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KDYBY JEN ŽENY VŽDÉLYMedvčd zatím kleal na vSeehnyna atrtny a kam pařila jíeb třln¥ uhíkruh líbí jazyky vy- -

čtyři iiehopí) do tlamy lJo vllam a barvil aníb teplou krví — Jaké množutvi it£tí
_

prlnealy by do
J i j mulilsiMhýml a 'MiUmýim obUm-f-

htmhnti véli)kiijí"íma Ani bli- - umazanyen pnuyvkaNež hy int i očitá J deaet bylo po ka na které pří prvním útoku aí

atoupl a téihna je a aebou ohlíželňtok u Zbytek vlkři odxkočíl od
kii nabylo (ílyíti — jmi no%nh

ae al ranou po záhadné poatavčmedvčfJa který ae vztýčil v

'pomoe vrhlo w napřed na tčla

'avýeh zabílýeh vrate vnik u al aaí

tucet jíeb al pal ae míivb m med-včd- a

který jíž neodhazoval jíeh
tčla lak daleko jako na počátku
'
boje

j "1'dobdy by tč bestie udolaly
'alarí1 kamaráde! JV:kJ hned ti

'pomižu jen minutku ae drž" kří
'čel John jako by mu oju-avd-

hntfmÁ unúvlAu jvho? ala oíka

b:kla n! práv4 tak jako zítlní- -
kb-r- nyní aeatupovala dobl ae

Výíí vztekem apte eelý krví za

akalky - a znaveným volnýmlít M" nebyla to iouze jehojfbo protivníků Sn jednou

tlnou Mo ft Wlu & byl í tak jít
rnk Toho # kťífho m nikdy

Mtíurtil jmu l tňm bdí fa mu uiú

tímuptvlfo írdyiú m tm k'k hy

í jiný ídovék zoufal Vtksh nu

vzpomínkami jak ('Miokrí-U- i

li mrtí Ivkíí v tvhí n fa te-'- ?

Ut mimin bydí jenom ruku toho

Velikého Neznámého která ho vy-ved- la

Uthth ' pokraje 'khy
když k jbo mhu zalétlo ' blízko-f- l

kabiny mvyti mJky UmUh

vlků John vykoéíl lak ryebh:
íkk mu íen bcvliídn& noha dovo

krev "

Muž mezí dvčma akalkamí zuřil

jako powdlý a volal z plnýeb píjej

'i'i 'Mi útíiiú (iumftiú yrM 4 tw

)tri v y{nhi'U

P'irnviiji vt ÍKilíay Zttťwíí i
v oíljoíriku 1 jíi pr(u'l

Jí'iyty jen zeny ?uny pťitúnti
— fs
J'ol!(í v vMwh (nnU iiťtehlťl

o nlnhýca Iciivín

ťíclíly y nl innim zArmatku

JioíiaoVy J'i1 vinyvé jiílulky
(húin'n KÍ'liKy J'ÍIM) Jsou [trn

ala-1- i

ledviny
C'Mp no praví jÍHt4 iaruižtk&

oMíuNktt

KinclliinIcryvlV iWA Kmmott

krokem ae áoural dolu do eanonu

John díval ae veaebj za ním a

mávaje rukou na rozloučenou kři-

čel z plna hrdla:

"Merry ('bríatmaa Same to

yoii A JJfih tč opatruj abya nČ-k-

nevlezl do mé pastí --- "

!jvt z vlkft patri vrj'Jř vy-

krojil ku pMu a za ním v palkb
vi k4 Wm Jako by btřl ukoííí-l- i

přikrčil vlk iJÍÍo k z řoí ab

skočil K ťoiu byl p1li4'bytrým
l dobře jaký oud tíbn! to

bo kti-r- první vb-t- í v níruí
iMvivhH " vlft pfahtfln

medvčd rozumč-- l a epal ryehle pa-

trony do mafaeíňu opako vačky
1'ak přilícil a jakmile nčkterý vlk

ae chvátal k nábčbu na medvčda

"Hliaňáva! - J'íj Je! Maž je! - -f-

tež jel Tak na nč! HUiíávuV'

Zbytek vlkft vrbl ae tm tčla do

konívajíeíeb drubfj a trhal je zu

řívč polykaje eelč udy ~ až a padla rAna a S'lma ae (hrw ii ve

ančbii v poledním tažení Owlat- -
lovala zbyalříl riuftb a r&mn po

někteří dávilimh-- vúdw a rovnou vo krku iikkJ- -
i

ní vbd trhali avč zastřelené a jm- -Medvčd alíl atde na zadníeh a
Bezpečnostní opatření

Neočekáváme aíee že vloudí ae
ul Oiittliu Nebr r ví " Vím fs jnouv&lovř Ab jak ktda k uhnu
Diiitiujvy Imlvuioví! [alulky yiMkras pro--atřelené druhy a John nabíjejetak ziatky v? vzdiK-b- od

znovu kulovnici volal na nč
zuří včj bručel V tom upřel avit

malí očka na podivnou poatavu

mzí dvčma akalkamí a zloalnč

líýívalft jxem jícli před nhjH'

kýtu ími:m liro lolexl v Kvýcli zMwbnři hi: Hlfcvy vybři-ziiutým- í Vůd k nAru každý den zlodčji ale pro-

to přeee nikdy neopomeneme zíí--"JJeafíe mizerné! Dnes se naže
ci byl íir ahytrý ab nebyl zba- -

vřítí dvéře a uschovali drahocen Iíyld au luk zle }: jnoai acinolilti ae

(t vřílétii iHoiri fa) mít ledvinyvyeeníl na ní krví zalítč teaikybb-f-- Takí ii-í- podobndio m:- -

nad fa m vlci hotovi K bojí n trn-jak-

velkou koříxfí Jako y mu

novy" život vjel mu do teda Ky-vh- U

kH opakovaékti xdalí do-

bro "pumpuje" tmbll mamin

nacpal hí patron do kap' atr
čít revolver za pa pro jistotu

přivázal aí k boku ?ileáekou c

kůrku a takto vykrojen pulíl

Vnukli l)vlo tíí'lio Al John ňo- -

rete avýeh Vlastníeh tři My v (tm

ale poavítíme! Drž m atarej drž né včcí na bezpečné míato 1'rAvč
dyly v í)iitném slávu liyla jnn la- -

jako by ebtčl říeíHinH pfr d vou mřkou ukízali
tak neočekáváme žo dnea neb zíae! ÍJŽjdu! Hned to bude ! Tak

Vlíííft? Mto nwlopadla k zmí a
tra přetadne iiáa choroba ale projen ho!"

"No jeatlí ty jaí takč jeden z

nielt tak mužeS začít!"
Ale John nemčj víee čaau zabý-

vali ae medvčdem Nčkolík vlkfi

Itíi a iicrvimrií ti mim m nu m nonl
žlidnélio jtnmtřeiJku k odpomocí KonoÉ-ní- '!

iohiin jsein užíviiti ')oanovýh
pilulek Mčly konojAivý

ú£l-ne- k

tt v k rtt ktin řiiMc íinriíMit mých led

to přece hledíme ai nebo máme aíjíž m vlk vyuirAliI a ml moh)

tn(vM připravit! k driibA rřin'' Hoj ebýlíl o ke konei Vbd na- -

aveení tčly avýeh padlýeb drubft hledčti avého zdraví Jedním z

iieihbivnříšíeh bezPt-Čnostníc- o- -rozťal mu vlk avými t(!tky přiči

ní pwku od kob-n- a až dolň tak přestávali utočit i a hlouček zny-jýV- li

Seb-- riédde jako ua koman]ht tsyM fa první zvuky příály z obrátilo k nčmu avč zelenč očí a

aaí Seat aVbtm začalo ae k nčmu

atahovatí v půlkruhu John ne
rovinky im] aonfn a zamiru

do dal ocasy mezi nohy a upalo- -

vin Ityln rcjnilovliiiii MAm velkou ůť
véru v tento proMtcIek "

Noftporrioňto na jméno — Doanory —

Xa prodfj u vSocli ob!liodníkfi C

50c FoMter—Milburn Co Buřřalo

New York jediní jednatelé pro Spoj
HtAtv

" "u

patření jeat udržovali Činnost

vnitřností pravidelnou Nepravi-

delnost jeví se ji ech utí k jídlu ob-

tížemi po jídle stálou unaveností

aealábnulím zácpou nepříimným

fa m krev proub-- vyvalila z Mu-bok- i-

rany Byl to poHb-du- í řín je-

ho zločinného života neb drub4

nraeka medvědova mu uStřdříbt

rovnou k vdkmu balvanu jmŽ
t41 na pokrají trŽ' m nio kroků

val zpátky k lesňrnmel kdy je počítat pončvadž ví- -

Medvěd ata dosud opřen odčl z daleka na zaanežene plam
černé body fanowí ae k míatu bo skéilu a díval ae nyní upřené na

na--l kabinou Hotva vystríjl ňJa

vij na úrovní n cařiorwm apatři takový pohlavek ze hlavou tak- -
dechem krkáním vrhnutím jiále- - Pamatujte si jmÉno

— Uoftn —

podivnou postavu mezi dvěmaje a poznal fa vlkům příehízí od
dívřullo jakého za tMh 20 hd co neberte jinýchřka od tíla odtrženou kletd a vemu

protivníku pod nohy Med véd skalkami jako by uvažoval eoleaa poaila aaaiii ímjhku k ne a ním žáhy bledostí a zažloutlosti

pletí nervosností bolestmi hlavy
Adv

I i„l „11 iwlil (íul iinlHi KDIillhl'
zlostné zabručel poatavil ai zadní

Některé z těchto příznaku pred- -

tak ryehb- - atříbd Jeden vlk za

dridiffn zavýakl vymrStil ae na ázeií každou vážnou chorobu

vlastné ten podivný tvor pro néj

znamenA !

Johnovi prolcféJa hlavou my-

šlénka na medvčdí maao Jest do-

bré co by ho tu bylo a na jak

fšr Znamenité občerstvující

náfioje vzorná obsluha a veskrze

vlídné iednání učinily nejoblíbe- -
proto jest nutným hned proti niryhoru a začal ve anéhii třepat no

žil v poMinMi a hwh kanail-Miíýc- b

ri(ví'l'l nikdy Jílu

bobou ztvřjí línalo fiř'0 jako

vilika Ivrnk konlft rovnou ku nkh-- h'

a Krotka hí 25 vlkň zrovna za

tím To n£-- no dovalilo ke kal-ť- c

jako v zípřtí obráti-

lo a Jobn wpafříl obrovkíbo ni'l-vfcl- a

ř'lí(í jíxkmýifi zmkť-- toulu

piwkou na telo padlého
a atííl v pÍHe fladíítora v řítri-aké-

eírku Zde nebylo nikoho

kdo by díi vid znamení pah-er- do-I- ň

nebo nahoru pouze řloyék kte-

rý hM naproti mezí dvřmft akal- -

hamá Nékterý j'ii ae obratli n zakromti Nejb-psí- lekem v ta-

kových ijřípadech jest Triricrovo nčjším útulkem hosllnec kterýžebtčl H-
- kousnout í tam kde jej

na b'l a Dorcaa ul Omaha vlastní

JOHN KUAJÍflJíK Mctzňv le- -
nřeo álíplo mnohem fuilčivčjí než

blecha Ale jeho bratři prokízali
tmi aamí tuto přátelakoii alužbii žák stále čerstvý na fa]m a chutkamí hnlíkal jako poacdlý tnaval

rukou toéíl čepící nad hlavou a

řval jako by w pominul rozuměni :

Léčivé Hořké Víno které rázem

pročistí celou zažívací soustavu a

ji zároveň sesílí V lékárnách

Jos Triuer IIM-I- MÍ) So Ash-lam- í

ave Chicago lil Na

svalový hostee ustřel

není léku nad Tri n ' niv Liniiiienl

(Adver)

iDva vb-- i ďiNlalí ae až k Johnovi

(jednomu afřelíl takřka do tlamy

dlouho hy mu vystačilo
Zvolna zvedl kulovnici a přilí-

cil Již vidé--l hlavu medvédovu

naproti mušce a prst se dotýkal

wpouífč — ale ruka se mu

Iřinla ba i rty ae ehvčly — zdňlo

se mu docehi Že í OČÍ Se mil jaksi

zamžily Ifuka a puškou klesla a

John si odplivl

"Odpusť mi to starý kamari- -

ný lunč vždy po ruce V lahvích

i na Kallony levné prodává zaru-

čené kořalky a imp i domácí vína

Objednejte aobe na zkoušku zvlá-št-č'

výtečné přírodní domácí slad

"Klaaáva ! Tak na ut-- Jen ho!

I'áe ho! Hláaáva! Drž ne starý

drž Hf Honzík ti pomfie den je

pohlavkuj --- !" ké víno Jest velmi lahodné a ši

li vé Adv'de ! Ha ne ! To neudělám Ale

ky wcnlnými a rozvři-no- "ií-nií- "

Hvýin pronÍHb''lov1'irjm
"6" zvolal Jobu pfí poblwlu

na nfoby!ijii'' dividllo a ryblr? hí

vybb'líil místo zrovun jifiprolí

íiicJvlu íim-z- í Jvřuia Hkulkíiiní

kdí- - byl kryt nit nirun i z zimIii a

iIívíiI hp na boj kW-r- právř [J"1

jclio 'ima w rozvínovfil

III

Mlvřil dorazil ku hkňln jeti ft--

o d(ct vtef-í- n dříve rif? jbo
pronňKb'dovtr-l-' a xolva m"! zida

kryta obrítil proti ním Ví
Iřibndí ft? př-- n¥j a Krnívíf? h!

poaledním niiiijeni a druhý Iři
krčív hi k zemi zasekl texaky do

jeho nohy dolní se dal do nelio-WiznAb- o

audebn l'vla to príivč

noha oldožená dřevenými deaka-m- i

Než ae vlk dostal v bezpečí

přeťal mu John sekerkou hřbet

takřka v poli Tím byl ňtok od-

ražen a John ae ohlédl opři co dč-l- á

íeho spolubojovník Ten se dr

Xž}" Na prodej sklad nojlcpší-h- o

vína Žernoscckého Kal $125
Kiesliiitr iral $100 a Ola ret j?al

(jest li pak bych nebyl horší než ty
bestie vlčí!" John opovržlivé od-jplí-

na vlastní botu "My tu apo- -

lu bojujeme proti těm šelmám ja

$100 Veliká zásoba pravého im
XJf Pro lihoviny vína liké-

ry nneb láhvové a aoudkové píro

zavolejte telefonem Douglas

1007 Schneider & Klein 1232 jíl

Medvřd nemel 'íihii ponlouchatí

bulaMnl ponřvad v ií: ehvíli ja-

ko lavina vrhla ne ei-1- ameéka na

liej a jeho fa luft ?f'b zmizelo na

ehvíli pod přívalem ípíiiiivýeh áe

dívýeh tři íitoéníkfi Jako by st--

truníi amiHt' zuřila u balvanu vhd

lítiili tiaborii na nravo na levo

portovaného rumu Ir Scmerad

hostinský na již 10 a William

ulici — Tel Doiij? 2408 24-t- f

ko bratři paže k paži a já bych ae

ti mé] takto Ne! Ilažel svého starého zaměstnání Nč- -

IIM 11 A 11 tt rIMIi 1 l„uo r 13 ulice Adv 4fi-t- fAdvAT'' líifňAV t VIlAv ™"
IKOIIK VIKU Mieil 1MIII mi i in i „

Vystřihněte si tuto oanámku - má pro Vás cenu!
literární novinka

Domácí

zelinářská zahrada
'lf

UJr
Jediná Kkulcčnc tcniiA tt praktická
ivská kiilhít toho druhu v Americe!Jaká orba - i

- v { i„: v t ri' i
Souhrn icjpotřrbnéjKÍeh védoiutsti k zd a vynnsnemii pesiova m en-iuuy mtu v i- --' - -

dodatkem: "O pěstování kvétin v zahradé i v
janf n„ íckýel napsali : d (iíoin Keni li Muil 8

doiiiikmoiítl"
V lwiu- - títo iihIi

Kdo plovy seje — plevy vějo

Nic rozumnějšího
nad řádnou zolinařNkou zahradu

která -- - zkvétajíc pod pilnou ru-

kou bodltvé hoHpodynky — dá

rodině zdravé a výživné zeliny
— Hojný výbér zelenin Jo v na-

ftám velkém lOOatr cenuiku

Nic krnsnójHÍho
uad pěknou květinovou zahrád-

ku mílo oku lahodící která Je

atejué ozdobou u paláco ? niéaté

Jako u farmy na venkov Hojný

výběr kvétiu Je v nasetu velkém

100 atr Čeiikém ceuníku

nelc víc eo o zelinaření tt pérování kvétiu a keřnaíin ptiebujel védeti dsou v ní návody

linrenišť teplého i studeného návody k hubení škfidcfí a potírání nemocí zeleniny íttd Návod
i utif yulittii1ť í

iili vrěstovati bodné buinÁ a ranné ženiny jak ií anuitkovntl i uschovali a vjhodné prodali

Mc vyiioMiičJsílio
pro každůlio rolníka nediá U ata-rýt-

řvrlilýth 'men a koupí no

vi dobři a earu£iu& aeuieaa kt

xi dají o mnoho vétl vjtétek
VoJtóAka vlkav i waWml tra

vlnami a pimlnaml aí Jwm na

katdé řarmé

Mc pniktičtčjMÍlio
4 iia pravé Importovaní ko

y wpy a OHtainl JUh pfíluHn
vt jako 1 dokonalé atroja

řadí (ahraUttl Malé vjrdánl l

Vám ai P'ť Mrtl °ur
a vyobraneal }" ▼ '1

km renniku

Obé knihy o elnlné i o květinách Jsou iváJsiny v pékné plátěné vazbé a stojí jenom 50 centů i poštovným

Jednejte dokud fi aby w m VAa dostalo Kdo díívo ]íijde drive mele ™ na ty Ke 3Ú třeba nedo-„- c

Ni idn ssa ji htAb jedna a táž ctnrá známá De Oiorgi Broi CouncU Blufři IowaObj

SVŮJ
PODPORUJTE

--41

SVÉMUIWK

KRAJAN i

Pravé české importované kosy
tllconnlci aaručená

♦ ► - k vjklepávául ihntcven' a nejl pši týnk o l i poiúj
Um dřivéitélui uhlí v)hradnv pro Atm-rik- na xlAáin(

objednávku řeakrho tiiiniiSk'!ii vtlkoáuHlu o (Horgi

Urna í ťuuncil Hluřía Iowa

Nová obilnino-pícnin- a

)i Miadiw i buiň ind i iikrii Ur

n řli jt Um UaU w uW kd no

dnií obť'jM polní koliu Orodinutl dali

kt phb l knkui it i pM ni i i bilnu
A ta Hřiiiioii iu-h- l vviij rritu tu-- kuriii

pro jaro 1013
lWbujt li řjaký-- d mr t JU j k Iv

V4m ihtot Mbuíí1 V nAdtnlo vebno m r
Táta iwl ih lni imitnitaont km k kl4'thut' bUu a líiil jdiiohn akru

' f knkníl i-
- To f tt brtibnka td# kuirn Ikaf-- U pdilMini armritm jt#ltiinov4 kulinoU

k'inníé i 1 i ik rMi Wr- - ly h Nm k t mum l i kV alallti m a

lild Vilr ll Í tul rt Uťt V iU4 % lrUili
liťll Ir %Mb a tiU )r lk' liní d'y
é i i k iíi- - tl Viil'' fattuúiint Kli ll"l0r

(%'kí kiMy nuíiii' v trojí % liktiit pb oví j 1 25

:u pat-u- é p ii r pabové h iiiy
CvAtl iiátél( thriímtttit I falltwM

De GioirGi Broo
CouncU Dl vi IIo Iowa

' - — # - -
g
pk(kiMo pk hU řWa-i- t-

Zahradní dl Mrj rM H '

aUlni h I

Fi5tc oi
o tAI Miky hf rik v j- -

ranl l U 1 nkk N- -
Uř in' n UmU drdft ' rrMH1

p Otorfl Wrw CouncU rtfiCiriTICX

rvi

H
O !' ) i A kI II MlV A U4lV p"i ImI

In jk i i it báMí k píUi4tt !lr ai hé

f
Di Glorii Bros Cenil eilfs looi

Al mm lwtt f is fttt ! Itili Ul ftuktai "twkkW
i nul b iuiti a imUriň VAiu ř vi h ft 'Wi-t-

MniiliVý % lvU hli tmá XOVUMA — dad dvkad

ibalU j l tkltJi

t -


